BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /GM-CĐBVN Hà Nội, ngày       tháng  07  năm 2024

GIẤY MỜI
V/v lập Quy hoạch kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Cục Đường bộ Việt Nam trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị:

- Đại diện Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Lãnh đạo Sở GTVT các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Các Phòng: Kế hoạch - Đầu tư; Quản lý, bảo trì đường bộ; Quản lý,

TCGTĐB; Tài chính; KHCN, MT&HTQT; Quản lý vận tải, PT&NL;

- Chi cục Quản lý đầu tư Xây dựng đường bộ;

- Các Khu QLĐB I, II, III và IV;

- Ban Quản lý dự án 3;

- Tư vấn lập Quy hoạch.

Dự họp về việc lập Quy hoạch kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

- Chủ trì: Phó Cục trưởng Nguyễn Xuân Ảnh;

- Thời gian: 14h00, ngày 22/7/2024 (Thứ 2);

- Địa điểm: Phòng 204, Trụ sở Cục ĐBVN;

- Hình thức họp: Trực tiếp và trực tuyến tại các cơ quan, đơn vị.

Cục Đường bộ Việt Nam đề nghị các cơ quan, đơn vị cử đại diện tham gia

đầy đủ để buổi làm việc đạt hiệu quả.

Ghi chú:

- Các Phòng tham mưu thuộc Cục, Chi cục QLĐTXDĐB, Ban QLDA3 và Tư vấn lập quy

hoạch dự họp trực tiếp tại Phòng họp 204 - Trụ sở Cục ĐBVN.

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; các Sở GTVT dự họp trực tuyến tại

cơ quan, đơn vị mình.

- Các cơ quan, đơn vị dự họp trực tuyến thử nghiệm kết nối hệ thống từ 13h giờ 00 ngày

22/7/2024, đầu mối liên hệ Đ/c Phạm Tiến Dũng, SĐT: 0965.26.46.36./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- P.CT Nguyễn Xuân Ảnh (để b/c);

- Trưởng phòng TC-HC (để b/c);

- Lễ tân, Bảo vệ;

- Lưu: VT, KHĐT (H.Thắng).

 TL. CỤC TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Kim Hoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T15:52:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Chí Hiếu<hieudc@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T13:05:56+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Lê Thị Kim Hoa<hoalt.drvn@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T13:26:02+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T13:26:09+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T13:26:26+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM<tongcucduongbo@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!